｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：原招字第1150000504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校將於115年3月期間舉辦「繁星點點」系列活動，請惠
予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

本校為服務準大學生，舉辦「繁星點點」，學生可經由此

次活動了解各學系學習內容與未來職涯發展。

活動訊息如下：

活動時間：115年3月期間。
活動方式：實體入校參訪。

參與對象：全國高中職學生及家長。

活動地點：本校校區。

詳 細 活 動 資 訊 及 報 名 連 結 請 查 閱 活 動 頁 面 ：

https://oraa.cycu.edu.tw/?p=11198。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：本校高教推廣中心

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：黃映錡
聯絡電話：03-2652093
傳真：03-2658888

發文日期：中華民國115年2月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/12
11:50:09

第1頁，共1頁

訓育組 115/02/12

1150001288